商业运营服务合同

甲方:重庆长江黄金游轮有限公司
乙方:

鉴于：1、2024年1-3月开始对游轮公司旗下“黄金1号”（现名称：“长江奇迹”）重装升级；计划3年内对旗下所 有Ⅰ型、Ⅱ型船进行重装升级。2、重庆长江黄金游轮有限公司（以下简称：甲方）委托                        （以下简称：乙方）为旗下重装升级的游轮提供商业运营服务事宜。3、甲乙双方在平等协商的基础上，本着互惠互利的原则，根据中华人民共和国法律及其它相关规定达成协议如下。

第一条 商业运营服务内容
1. 商业运营服务总体依据
1.1. 黄金提供的单艘游轮重装升级的硬装部分定稿；
1.2. 工作年度长江游轮市场情况（市场容量、竞品市场、B/C端情况、区域市场情况…… ）；
1.3. 预判工作年度市场情况（市场变化、竞品分析、B/C端变化……）；
1.4. 黄金工作年度单艘游轮（/系列游轮）重装升级的整体品宣（广告）资金投放计划。
2. 单艘游轮（/系列游轮）重装升级后的商业运营规划
2.1. 单艘游轮（/系列游轮）年度目标销售数据与目标市场占有率
2.2. 单艘游轮（/系列游轮）全年产品体系搭建
2.3. 单艘游轮（/系列游轮）年度价格体系
2.4. 单艘游轮（/系列游轮）营销体系（组织与管理方向）/渠道体系（B/C端）建设建议；
2.5. 单艘游轮（/系列游轮）销售促进计划
2.6. 单艘游轮（/系列游轮）品牌推广计划
3. 单艘游轮（/系列游轮）品宣计划与执行品控
3.1. 视觉设计
3.1.1. 平面设计（VI、画册……）
3.1.2. 空间设计建议（主要关键空间：外观、主要公共区域……）
3.1.3. 线上海报
3.2. 视频宣传计划与执行品控
3.2.1. 视频宣传计划
3.2.2. 视频制作执行品控
3.3. 新媒体计划与运营品控
3.3.1. 新媒体矩阵搭建计划
3.3.2. 新媒体日常运营品控
3.3.3. 新媒体促销计划
3.4. 推广文案
3.5. 管理与数据分析
4. 产品设计、执行与品控
4.1. 产品设计
4.1.1 产品主线设计
4.1.2 主题航次设计
4.2 产品执行与品控
4.2.1 产品关键点美化（视觉/服务/餐食……）
4.2.2 产品链接第三方设计(细节呈现/饱满度/引流）
4.2.3 产品链接第三方商务执行与品控
4.2.4 产品培训体系搭建与品控
4.2.5 产品服务体系搭建与品控
5. 促销计划
5.1. 公共端口打造
5.1.1. 官网建设执行品控（品牌形象与销售端口）/第三方建设品控
5.1.2. 新媒体促销执行品控
5.1.3. OTA对接执行品控/第三方对接品控
5.2. 全球推荐会
5.2.1. 境外组团社线上推荐会策划与执行品控
5.2.2. 重点地域线下推荐会策划与执行品控
5.3. 全国品宣活动
5.3.1. 线下全国品宣巡展活动策划与执行品控
5.3.2. 线上新媒体矩阵推广策划与执行品控
5.3.3. 商家链接推广策划与执行品控
5.3.4. 重庆名片打造/官方接待船策划与商务执行（同5.2.2）
5.4. 媒体/同业发布会策划与执行品控
5.5. 主题会销策划与执行品控
5.6. 重点客群推介会策划与执行品控
6. 运营商务
6.1. 产品与引流链接第三方商务
6.2. 品牌与引流链接第三方商务
6.3. 其他运营商务活动
7. 销售辅助
7.1. 专业游轮销售平台系统建设建议
7.1.1. 专业游轮销售平台系统建设建议
7.1.2. 专业游轮销售平台系统建设执行品控/第三方建设品控
7.2. 品牌酒管公司引进建议/品牌酒管顾问团队引进建议（含商务活动）
8. 经营分析
乙方需每月初提供至少一份本月重点工作计划书、营销建议计划书，每季度结束提供至少一份季度经营分析报告，年度结束提供至少一份年度经营分析报告。

第二条 商业运营服务期限
自合同签订之日起一年。
合作期结束前一个月，甲方对乙方整体运营情况进行评分，乙方完成业绩指标且评分超过90分，可获次年合作优先权。

第3条 履约保证金
乙方为实现对本合同的全面履行，应在合同签订后向甲方支付履约保证金5 万元，合作期届满后乙方无违约行为情况下无息退还。

第四条 合同金额、付款方式及发票
1. 甲方委托乙方进行商业运营服务（第一条所述服务内容），向乙方支付商业运营服务策划方案费、商业基本运营服务费、商业运营方案执行服务费和商业运营服务超额完成目标奖励金。
1.1 商业运营服务费：甲方每年向乙方支付商业运营服务费暂定人民币1600,000.00元整（大写：人民币壹佰陆拾万元整），商业运营服务费包含商业运营服务策划方案费、商业基本运营服务费、商业运营方案执行服务费。其中：
1.1.1 商业运营服务策划方案费：甲方每年向乙方支付商业运营服务策划方案费￥300,000.00元整（大写：人民币叁拾万元整）。本合同签订后7个工作日内，甲方向乙方支付该笔全部费用。
1.1.2 商业基本运营服务费：当年此笔费用中￥300,000.00元整（大写：人民币叁拾万元整）为商业基本运营服务费，甲方按月支付给乙方。即甲方每月向乙方支付￥25,000.00元整（大写：人民币贰万伍仟元整）。支付时间为：乙方向甲方提供每月重点工作计划书、营销建议计划、并通过甲方验收后，甲方于当月20日前向乙方支付。
1.1.3商业运营方案执行服务费：当年此笔费用剩余￥1000,000.00元整（大写：人民币壹佰万元整）为商业运营方案执行服务费，甲方按季度根据运营情况、客户反馈、游轮收益等方面进行综合考评，考评通过后，甲方每季度向乙方支付￥250,000.00元整（大写：人民币贰拾伍万元整）；若连续2个季度未完成季度考评，或运营重塑后的单船在扣除增加成本后连续2个季度低于其他船的平均收益，甲方可自动解除双方合作，并不再支付后续费用。支付时间为：乙方需向甲方提供季度重点工作计划书、营销建议计划书，并通过甲方验收后，每个工作季度最后一个月的20号前支付。
2. 商业运营活动中，乙方工作人员涉及的差旅费用由甲方承担（出差地区：非重庆主城区及重庆以外地区）。
3. 发票
3.1 乙方向甲方提供增值税普通发票（电子票）；
3.2 乙方应当在甲方支付的每笔应付款前提供发票，否则甲方有权拒绝付款并不承担相应责任。
4. 甲方财务信息
公司名称：
税号：
地址及电话：
开户行及账号：
5. 乙方财务信息
公司名称：
税号：
地址及电话：
开户行及账号：

第五条 商业运营服务超额完成目标奖励金
1. 商业运营服务超额完成目标奖励金计算：涉及乙方运营的游轮，在工作自然年度内，单艘游轮实际完成销售金额减去工作自然年度销售目标后乘以奖励系数，再将全部游轮相加的总和。（“单艘工作自然年度销售目标”解释见本条1.1；“计算方法”见本条1.2；“奖励系数”解释见本条1.3。）
1.1 单艘工作自然年度销售目标制定的参考数值：甲方未重装同型游轮的自然年度经营目标（或该单艘重装游轮上年度实际完成销售金额），单艘游轮重装金额的当年折旧、单艘重装游轮甲方合理的利润预期以及当年三峡游轮市场预判。
1.2 计算公式：
单艘商业运营服务超额完成目标奖励金 = （单艘全年实际销售金额 - 单艘全年销售目标）×奖励系数。
如“（单艘全年实际销售金额 - 单艘全年销售目标）≦0”，则该单艘游轮不参与计算超额完成目标奖励金。
商业运营服务超额完成目标奖励金 = 单艘1商业运营服务超额完成目标奖励金 + 单艘2商业运营服务超额完成目标奖励金 + … +单艘n商业运营服务超额完成目标奖励金。
1.3 奖励系数：（1）工作年度单艘实际营收金额超出单艘工作年度销售目标0-300万元（含300万元），按实际超出金额×20%计算奖励系数；（2）工作年度单艘实际营收金额超出单艘工作年度销售目标300万元-600万元（含600万元），按实际超出金额×30%计算奖励系数；（3）工作年度单艘实际营收金额超出单艘工作年度销售目标600万元以上，按实际超出金额×40%计算奖励系数。
1.5 根据甲方公司工作年度结算截止日起算，7个工作日内，甲方应向乙方一次性支付全部奖励金。
2. 上述商业运营阶段性考核金额和全年实际销售金额包含运营游轮的船票和邮轮商业净收入金额。

第六条 关于“商业运营工作年度销售目标”
本合同签订后，乙方应当根据工作进度尽快（原则上不超过90天）提交并签订当年《“商业运营工作年度销售目标”认定书》，该认定书作为甲方考核要素的其中之一。

第七条 工作组及联系
1. 工作组及联系人
1.1 为保证本项目顺利进行，甲乙双方均应设立工作组，以确保双方工作顺利开展推进。
[bookmark: _GoBack]1.2 甲方工作组成员不低于   人，工作组组长：          ，副组长：           。乙方工作组成员不低于   人，工作组组长：          ，副组长：           。
甲方联系人：          ，电子邮件：                   ；
          ，电子邮件：                   ；
乙方联系人：          ，电子邮件：                   。
          ，电子邮件：                   ；
2. 工作联系方式
2.1 甲乙双方的工作联系方式包含纸质函件、电邮。如遇特殊情况，联系人无法对纸质函件、电邮内容进行确认的，可以通过电话进行特殊确认，但事后应当对相应纸质函件、电邮内容进行确认。
2.2 甲乙双方联系人均已获得各自单位授权，其签字确认的工作函件、电邮均视为各自单位的确认。如甲乙双方因工作原因需要更换联系人，应当及时书面告知对方。
3. 工作办公场地：在甲乙双方均认为有必要的前提下，甲方在其办公场所内为乙方提供一间独立的临时办公场地。

第八条 甲乙双方的权利和义务
1. 甲方的权利和义务
1.1 甲方有权对乙方提供的商业运营服务内容的完成量进行监督；
1.2 甲方有权对乙方提供的商业运营服务的服务质量进行监督；
1.3 甲方联系人、涉及工作的相关部门及人员应当对乙方工作予以工作便利和配合；
1.4 甲方应按时向乙方支付相应款项；
1.5 甲方按季度对乙方进行考评，运营重塑后的所有单船在扣除成本后连续2个季度低于其他同型船的平均收益，甲方有权通知乙方解除合同，并不再支付后续费用。
2. 乙方的权利和义务
2.1 乙方有权要求涉及工作内容的甲方相关部门及人员予以工作便利和配合；
2.2 甲方如未按时支付相应款项，乙方有权停止运营服务；
2.3 乙方应保质保量完成商业运营服务；
2.4 乙方应按约定向甲方提供发票；
2.5 如出现本大条第1.5小条情况，乙方有抗辩权。

第九条 违约责任
1. 甲方擅自变更或解除本合同，乙方有权不退还甲方已支付的费用，同时甲方需赔偿乙方第四条第1小条第1.1小条所述全部金额的赔偿金；乙方擅自变更或解除本合同，应退还已收取的费用，同时乙方需赔偿甲方第三条第1小条第1.1小条所述全部金额的赔偿金。
2. 乙方如在工作年度内，所涉及的全部运营游轮每个季度均未完成考核目标，甲方有权解除合同，不承担单方解除合同责任，因此产生的全部损失由乙方承担。

第十条 保密条款
1. 甲乙双方均对本协议内容进行严格保密，不得向第三方泄露。
2. 乙方有义务严守甲方的商业秘密，包括合同履行过程中乙方人员知悉的甲方经营信息及技术信息。未经甲方事先书面许可，乙方不得泄露、给予或转让前述保密信息给任何第三方或在本协议之外进行使用。
3. 乙方不得向第三方泄露甲方按合同规定给乙方的商业秘密以及其他任何侵犯甲方利益的资料。

第十一条 其他事项
1. 商业运营服务内容中所涉及的执行部分（包括但不限于品宣活动、推广活动、视频制作、新媒体矩阵搭建、推介会、发布会等涉及执行费用的项目）的费用属于甲方品宣费/广告费，商业运营服务费不包含。
2.  本协议未尽事宜，甲乙双方应持积极态度友好协商解决，并达成书面的补充协议。
3. 如甲乙双方发生争议，应当进行友好协商解决，在无法通过协商解决的情况下，任何一方均可向重庆市仲裁委员会申请仲裁处理。
4. 本协议书一式陆份，甲乙双方各执叁份，具有同等法律效力，经双方签字盖章后生效。
（以下无正文）

甲方：
营业执照号：
法定代表人：
授权代表人：

乙方：
营业执照号：
法定代表人：
授权代表人：

签约日期：
签约地点：

2